[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___30.06.2020г.____   № _590_______
г. Ершов

	О внесении изменений  в постановление администрации Ершовского муниципального района от 15.01.2020 г. № 09

   Руководствуясь  Уставом  Ершовского муниципального района Саратовской области,  администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В Приложении к постановлению администрации Ершовского муниципального района  от 15.01.2020 г. № 09 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие системы образования на территории Ершовского муниципального района до 2023 года» слова «муниципальный бюджет (прогнозно)» заменить словами «муниципальный бюджет».
        2. Сектору по информатизации и программному обеспечению администрации Ершовского муниципального района  разместить настоящее постановление  на официальном  сайте администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на   заместителя главы администрации Ершовского муниципального района по социальным вопросам И.Н. Божко.
Глава Ершовского муниципального района                             С.А. Зубрицкая